
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N. 41 DEL 23.04.2024 

 

OGGETTO: Liquidazione retribuzione di risultato al personale titolare di incarichi di 

elevata qualificazione (EQ) e del premio individuale al restante personale. 

 

L'anno duemilaventiquattro addì ventitré del mese aprile nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che il personale dipendente del Comune di Sozzago è di tre unità, di cui due titolati 

di incarichi di elevata qualificazione. 

 

Visto il CCNL relativo al comparto Funzioni Locali firmato in data 16.11.2022. 

 

Visto il PIAO 2023-2025 adottato con deliberazione della Giunta Comunale n.9 del 

21.03.2023. 

 

Visto il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo per il personale dipendente non dirigente 

del Comune di Sozzago anni 2023-2025 parte economica 2023, firmato dalle parti in data 

21.11.2023. 

 

Preso atto delle valutazioni espresse dall’Organismo Indipendente di Valutazione (OIV) in 

data 9 aprile 2024 sulle prestazioni individuali rese dal personale nell’anno 2023. 

 

Acquisito, ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 

2000, n.267, il parere favorevole di regolarità contabile e di attestazione della copertura 

finanziaria e della corretta imputazione della spesa 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare ai dipendenti titolari di incarichi di E.Q. le retribuzioni di risultato di € 

2.995,00 ed € 2.845,25, come da riconoscimento dell’OIV. 

 

2. Di liquidare al personale non titolare di incarichi di E.Q. il premio individuale di 

produttività di € 300,00. 

 

3. Di impegnare ai rispettivi capitoli di bilancio 2024-2026, competenza e cassa 2024, le 

somme di cui sopra, dando atto che, ai sensi dei principi contabili, le retribuzioni di 

risultato sono finanziate delle risorse ordinarie di bilancio, mentre il premio 

individuale di produttività dal Fondo pluriennale vincolato. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  (Dr. Fontana Paolo) 
  firmato digitalmente 

 


